

S E JENSEN AALBORG ApS

Johannes V. Jensens Vej 34
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2017

Svend Erik Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S E JENSEN AALBORG ApS Johannes V. Jensens Vej 34 9200 Aalborg SV Telefonnummer: 98189111 CVR-nr: 31879310 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

.Selskabets hovedaktivitet er rådgivnings- og investeringsaktivitet...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I rådgivningsvirksomheden eftersøger selskabet stadig eksterne, løngivende aktiviteter med hovedvægt på specialer inden for finansiering, økonomi, organisation og general management. Ad hoc opgaver og interime ledelsesopgaver på fuldtids- eller deltidsbasis har interesse.

I det afsluttede regnskabsår har selskabet sammen med samarbejdspartnere arbejdet på at deltage i en relativ stor udbudsopgave med totalforvaltning af en finansiell virksomhed. Udbuddet er afgjort efter regnskabsårets udløb, desværre uden ny aktivitet til nærværende anpartsselskab.

Uden fakturerbare salgsindtægter må selskabet endnu en gang aflægge et regnskab med negativt resultat. Markedet for nye opgaver følges fortsat.

Årets regnskabsmæssige underskud er på kr. 14.309.

Selskabets egenkapital er pr. 30. september 2016 kr. 282.683. Af selskabets egenkapital er kr. 125.000 anpartskapital.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 30 september 2016 samt den økonomiske udvikling i perioden henvises i øvrigt til årsrapporten.

Regnskabet må betegnes som mindre tilfredsstillende. Der skal findes nye indtægtsgivende aktiviteter til opretholdelse af selskabets drift.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		0	0
Distributionsomkostninger		0	-89.119
Administrationsomkostninger		-22.665	-32.461
Resultat af ordinær primær drift		-22.665	-121.580
Andre finansielle indtægter		9.759	9.125
Øvrige finansielle omkostninger		-1.403	
Ordinært resultat før skat		-14.309	-112.455
Årets resultat		-14.309	-112.455
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.309	-112.455
I alt		-14.309	-112.455

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender		362.500	356.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		362.500	356.500
Anlægsaktiver i alt		362.500	356.500
Tilgodehavende skat			3.750
Andre tilgodehavender		3.750	
Periodeafgrænsningsposter			179.923
Tilgodehavender i alt		3.750	183.673
Likvide beholdninger		-1.280	1.957
Omsætningsaktiver i alt		2.470	185.630
Aktiver i alt		364.970	542.130

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		157.683	171.993
Egenkapital i alt		282.683	296.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.750	8.064
Skyldig selskabsskat		0	-47.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.537	284.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.287	245.137
Gældsforpligtelser i alt		82.287	245.137
Passiver i alt		364.970	542.130